

V Ogólnopolski Turniej Minisiatkówki Dziewcząt w Kluczewsku

28 stycznia w kluczewskiej hali sportowej rozegrany został **V Ogólnopolski Turniej Minisiatkówki Dziewcząt - „Kluczewsko Mini Volley Cup’2023” o Puchar Wójta Gminy Kluczewsko**. W tym roku graliśmy w kategorii „dwójki” i trzeba przyznać, że było to jak zawsze prawdziwe Święto Minisiatkówki! Na rozgrywki przyjechało 36 zespołów z województwa śląskiego, małopolskiego, łódzkiego i świętokrzyskiego, w tym wielu regularnych uczestników i medalistów Mistrzostw Polski. W wydarzeniu uczestniczył Wicestarosta Włoszczowski Łukasz Karpiński. Starostwo Powiatowe we Włoszczowie ufundowało Puchary i gadżety dla uczestników turnieju.

Po uroczystym otwarciu imprezy, którego dokonała pani Irena Orzechowska - dyrektor Zespołu Przedszkolno - Szkolnego w Kluczewsku, krótki program artystyczny przedstawiły dziewczynki z klasy III i IV, które w taneczny sposób wprowadziły nas w sportowy nastrój.

Następnie wszystkie drużyny przystąpiły do rywalizacji siatkarskiej. W sumie rozegrano 180 spotkań, a klasyfikacja końcowa turnieju przedstawia się następująco:

1.MKS Dwójka Zawiercie, 2.MKS MOS Wieliczka I, 3.Łaskovia Łask I, 4.UKS 10 Sieradz III, 5.Setbol Oświęcim II, **6.UKS Lolek Kluczewsko I**, 7.MKS Dwójka Zawiercie III, 8.MKS MOS Wieliczka II, 9.UKS Tytan Ostrowy I, 10.UMKS Tuszyn I, 11.MKS Dwójka Zawiercie II 12.Setbol Oświęcim I, 13.MUKS Jedynka Ostrowiec Św. I, 14.UKS 10 Sieradz II, **15.UKS Lolek Kluczewsko II**, 16.UKS „13 JOKER Glinka Academy” Tomaszów Maz. I, 17.MKS Dwójka Zawiercie IV, 18.MKS MOS Wieliczka III, 19.Łaskovia Łask II, 20.Dargfil Tomaszów Maz. II, 21.MUKS Michałkowice, 22.MUKS Jedynka Ostrowiec Św. II, 23.UKS 10 Sieradz I, 24.MKS MOS Wieliczka V, 25.UKS Tytan Ostrowy II, 26.UKS 22 Kraków II, 27.UKS „13 JOKER Glinka Academy” Tomaszów Maz. II, 28.UKS 22 Kraków I, **29.UKS Lolek Kluczewsko III**, 30.UKS Tytan Ostrowy III, 31.Dargfil Tomaszów Maz. I, 32.UMKS Tuszyn II, **33.Start Dobromierz**, 34.SPS Politechnika Częstochowska, 35.MKS MOS Wieliczka IV, 36.UKS Tytan Ostrowy IV

W zawodach prowadzono, także klasyfikację najlepszych drużyn z **Województwa Świętokrzyskiego**, które rywalizowały o Puchary ufundowane przez **Starostwo Powiatowe we Włoszczowie**. Najlepszą drużyną z Województwa Świętokrzyskiego okazały się siatkarki **UKS LOLEK Kluczewsko I**, drugie miejsce zdobył MUKS Jedynka Ostrowiec Świętokrzyski I natomiast trzecie **UKS Lolek Kluczewsko II**. Klasyfikacja końcowa świętokrzyskich drużyn przedstawia się następująco:

1.UKS LOLEK Kluczewsko I, 2.MUKS Jedynka Ostrowiec Św. I, **3.UKS Lolek Kluczewsko II**, 4.MUKS Jedynka Ostrowiec Św. II, **5.UKS Lolek Kluczewsko III**, **6.Start Dobromierz**.

W tym roku po raz kolejny w pomoc, w organizacji turnieju włączyli się policjanci z **Komendy Powiatowej Policji we Włoszczowie**, z którymi przyjechał Koziołek SPOKO tradycyjnie robiąc furorę wśród najmłodszych. Policjanci przywieźli ze sobą okazały **Puchar Dzielnicowego Gminy Kluczewsko**, który powędrował do drużyny Setbol Oświęcim II za zajęcie V miejsca w turnieju.

W turnieju wybrano też najlepsze zawodniczki (MVP) i najlepszego trenera. Wyróżniono 5 zawodniczek, a były to **Julia Dziób (MKS Dwójka Zawiercie I)**, **Wiktoria Gibała (MKS MOS Wieliczka I)**, **Nadia Witkowska (Łaskovia Łask I)**, **Natalia Królikowska (UKS 10 Sieradz III)**, **Liliana Owsikowska (UKS Lolek Kluczewsko I)**. Najlepszym Trenerem został pan **Wacław Gębarski**, który przygotowywał do zawodów zespoły MKS Dwójki Zawiercie.

Wszyscy uczestnicy turnieju zostali uhonorowani pamiątkowymi pucharami i medalami oraz nagrodami rzeczowymi, które wręczyli: pan Rafał Pałka - Wójt Gminy Kluczewsko, pan Łukasz Karpiński - Wicestarosta Powiatu Włoszczowskiego, pan Karol Glanda - Dyrektor Banku Spółdzielczego w Kluczewsku, przedstawiciele Powiatowej Komendy Policji we Włoszczowie z Dzielnicowym Gminy Kluczewsko na czele - panem Rafałem Tomczykiem oraz pani

Irena Orzechowska - Dyrektor Zespołu Przedszkolno - Szkolnego w Kluczewsku.

Sponsorami V Ogólnopolskiego Turnieju Mini Siatkówki - KLUCZEWSKO MINI VOLLEY CUP'2023 byli: **GMINA KLUCZEWSKO - Wójt Gminy p. Rafał Pałka, STAROSTWO POWIATOWE WE WŁOSZCZOWIE, in SPORTline Polska - p. Krzysztof Stępień, FIRMA BUDOWLANO - HANDLOWA „DANIEL” - p. Daniel Łęcki, BANK SPÓŁDZIELCZY WE WŁOSZCZOWIE/ O. KLUCZEWSKO, ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNO - SZKOLNY W KLUCZEWSKU, UKS LOLEK KLUCZEWSKO.**

UKS LOLEK Kluczewsko w turnieju zagrał w składzie: I zespół - **Liliana Owsikowska, Aleksandra Dobrowolska**, II zespół: **Oliwia Basiak, Aleksandra Dziuba, Dżesika Zeler**, III zespół: **Nela Owsikowska, Maja Ławińska, Lena Olczyk**. Trener - **Tomasz Dębowski**

Wszystkie zdjęcia z turnieju można obejrzeć na stronie: www.spkluczewsko.pl